
UCHWAŁA NR XII/75/25 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu 
wraz z prawem własności budynku, położonego w Dolnej Grupie oraz obciążenie nieruchomości 

służebnością przesyłu  i prawem użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.)1) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/72/25 Rady Gminy Dragacz z dnia 18 lutego 2025 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem własności budynku, położonego w Dolnej 
Grupie oraz obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu i prawem użytkowania § 3 otrzymuje brzmienie:  
"§ 3. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnego prawa użytkowania budynku, o którym mowa w §1, na 
rzecz Orange Polska Sp. z o.o. w zakresie określonym w załącznikach Nr 3-8 do niniejszej uchwały". 

§ 2. Załączniki Nr 3-8 do uchwały zmienianej w § 1  otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 1-6 niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Książka 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/75/25

Rady Gminy Dragacz

z dnia 18 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 W dniu 18 lutego 2025 r. na sesji Rady Gminy Dragacz została podjęta uchwała w sprawie  

wyrażenia zgody na nabycie prawa użytkowania wieczystego gruntu wraz z prawem własności budynku, 

położonego w Dolnej Grupie oraz obciążenie nieruchomości służebnością przesyłu  i prawem użytkowania. 

Do ww. uchwały omyłkowo nie dodano jednego załącznika. 

Wójt Gminy występuje do Rady Gminy Dragacz o wyrażenie zgody na zmianę przedmiotowej 

uchwały poprzez dodanie załącznika Nr 8. 

Biorąc pod uwagę powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

 Przewodniczący Rady 

  

Krzysztof Książka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AE50CF3-FCB8-468D-A433-98C05144F991. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/75/25 RADY GMINY DRAGACZ z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


